ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2016 №2862-ПЗС -------
г. Екатеринбург

О постановлении Законодательного
Собрания от 28.10.2014 No 1806-ПЗС
«Об исполнении Областного закона
«О библиотеках и библиотечных
фондах в Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Законодательного Собрания от 28.10.2014 № 1806-ПЗС
«Об исполнении Областного закона «О библиотеках и библиотечных фондах

в Свердловской области» снять с контроля.

Л.В.Бабушкина